UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TTr-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2026

TỜ TRÌNH

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hòa giải ở cơ sở thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Tư pháp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Triển khai Quyết định số 3753/QĐ-BTP ngày 30/12/2025 của Bộ trưởng Bộ

tư pháp về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực

hòa giải ở cơ sở thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp, Sở

Tư pháp đã dự thảo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công

bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hòa giải ở

cơ sở thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

(Có dự thảo Quyết định và Phụ lục kèm theo)

Sở Tư pháp kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng NV3;

- Lưu: VT, VP (h).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Đức Hà<hadd@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:24:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:24:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T17:24:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!